
№1【８月１日（木） 公表分】 物品等供給契約に係る公募型指名競争入札募集案件（再公募分） 申請期限：８月８日（木）午後４時

区分 整理№ 件名 場所 納期/期間 概要 参加資格 所属

物品
購入

2024210 ガラス器具洗浄機 犀川浄水場 令和6年11月29日

ガラス器具洗浄機　１台
想定機種　ランサー　全自動洗浄機
810LX ULTIMA 60Hz
既存のフラスコ洗浄器（アイハAW-
120F）１台の撤去を行うこと

１　格付けはA又はB級であること
２　県内に本店又は委任先があること

上下水道局
浄水課

物品
購入

2024211 薬用保冷庫
長野市保健所環境
衛生試験所

令和6年10月31日

薬用保冷庫　1台
参考機種：ＰＨＣ株式会社製　薬用保冷
庫　製品番号：MPR-715F
仕様
・外形寸法：（Ｗ×Ｄ×Ｈ）：900 mm×
715 mm×1910 mm程度
・内容量：保冷庫415リットル、フリー
ザー176リットル以上
その他
・ＰＨＣ株式会社　MPR-715Fの仕様と同
等品であること
・納品及び設置に際して必要となる搬
入、設置費用及び現有の薬用保冷庫１台
（SANYO MPR-411F）の撤去処分費などの
必要経費を含む
・納入後の保証、メンテナンス及び機器
障害等への対策を万全に行うこと

１　格付けは問わない
２　県内に本店又は委任先があること

保健福祉部
長野市保健所
環境衛生試験所

【申請方法】
　・「公募型指名競争入札申請書」及び添付書類（必要な場合のみ）を受付期間内に契約課窓口へ提出（申請書はホームページよりダウンロード）
　・申請書はＦＡＸ・Ｅメールでも提出できます。ただしその際は、必ず申請書の到達を契約課までお電話にてご確認ください（TEL０２６-２２４-７０３５）
　・健康保険被保険者証の写しを提出いただく場合には、保険者番号及び被保険者等記号・番号にマスキングをしてください。


